
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 07 d.

Nr. 2013-038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 2779541

P R A N E Š I M A S
DĖL METINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

2013.02.06
Šakiai

2013 m. kovo 04 d. 13 val. bendrovės buveinėje adresu Beržų g. 28, LT- 71118 Šakiai, šaukiamas uždarosios akcinės
bendrovės UAB "Šakių Nemunas", juridinio asmens kodas 2742 79050, visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas
šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir jos sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2012-tuosius metus tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Kiti klausimai..
Nesusirinkus kvorumui, ten pat 2013 m. kovo 12 d. 13 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
pagal nurodytą darbotvarkę turi teisę priimti sprendimus, kiek akcininkų besusirinktų.
Visa su susirinkimu susijusi informacija teikiama telefonu, bendrovės buveinėje arba pagal užklausimą elektroninėmis
ryšio priemonėmis. Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos bendrovės buveinėje nuo
10.00 iki 13.00 val.

UAB "Šakių Nemunas" direktorė
Ramutė Suchockienė
(parašas).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Baltic and Black Sea, UAB, kodas 302766100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2779542

2013 vasario 1 d. vienintelio akcininko sprendimu Baltic and Black Sea, UAB, įm. k. 302766100, keičia bendrovės
pavadinimą į "Amber Wave", UAB.

- - -

UAB "ARMITELA LT", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-29
Pranešimo Nr. 2779546

Pranešame, kad yra keičiamas UAB "ARMITELA LT" juridinio asmens kodas 302914563 pavadinimas į UAB
"Daugiabučių namų priežiūros centras".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

"DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialas", kodas 300132268
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2A
Pranešimo Nr. 2779543

Informuojame, kad DS Smith Polska S.A., Lenkijoje įsteigtos ir vykdančios veiklą bendrovės, turinčios buveinę Malikow
g. 150, Kielcai 25-639, Lenkija, ir įrašytos į Kielcų rajono teismo Valstybės teismų registro Ūkio skyriaus tvarkomą įmonių
registrą, suteikiant numerį KRS 0000079972 2012, įvykusio 2012-10-12. d. valdybos posėdžio nutarimu buvo nutarta
pradėti DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialo, filialo kodas 300132268, registracijos adresas Metalo g. 2A/7-209, Vilnius,
kurio duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, veiklos nutraukimo Lietuvos Respublikoje procedūras
nuo 2012 gruodžio 1d.. Prašome DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialo kreditorius per 2 mėnesius nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos pareikšti reikalavimus įvykdyti prievoles DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialui arba pateikti reikalavimą
DS Smith Polska S.A. suteikti papildomą prievolių įvykdymo užtikrinimą.
Įgaliotas asmuo Genadijus Poplavskis, tel. +370 5 2361729, el. paštas genadijus.poplavskis@dssmith.eu, adresas
korespondencijai, Savanorių g. 183, LT-02300 Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 5

- - -

Sony Ericsson Mobile Communications International AB filialas, kodas 300062211
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2779544

Nutraukiama Sony Ericsson Mobile Communications International AB filialo, kodas 300062211, buveinės adresas
Jogailos g. 4, Vilnius, registro duomenų tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas, veikla. Filialo steigėjas Sony
Mobile Communications International AB, privati ribotos atsakomybės bendrovė, registruotos buveinės adresas 221 88
Lund, Švedijos Karalystė, įregistruota Švedijos Bendrovių Registravimo Tarnyboje, registracijos numeris 556616-3324.

Kreditorių reikalavimai filialui priimami iki 2013 m. vasario 15 d. šiuo adresu: Jasinskio g. 16A, 8 aukštas,  LT 01112
Vilnius, advokatų kontora "BORENIUS/Švirinas ir partneriai", telefonas +370 5 264 9555.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB STOLITA, kodas 302989886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2779923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: LEONID MAMAJEV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ALGOWORK, kodas 302993920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-7
Pranešimo Nr. 2779924

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ALGIRDAS ŠILKUS, Generalinis direktorius.

- - -

VšĮ "Vilniaus Aktorių Teatras", kodas 302990963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 32-2A
Pranešimo Nr. 2779925

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: JUOZAS GAIŽAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Jūreinė", kodas 302991353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 2779926

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: JURGITA EINIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NORMIDA", kodas 302991385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-10
Pranešimo Nr. 2779927

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Vilties atgimimas", kodas 302991428
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779928

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: SAEED MILANIZADEH.

- - -

MB "Rusbaltika", kodas 302991467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779929

Įregistravimo data: 2013-02-06.

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2779930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: PETRAS NARBUTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "SELANDOS PREKYBA", kodas 302991556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2779931

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ALBERTAS REKAŠIUS. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000
Lt.

- - -

UAB "MEGA CROWN", kodas 302991595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-25
Pranešimo Nr. 2779932

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: JEŽI PERVENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Kokaba", kodas 302991862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2779933

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: BATRADZ KOKAEV.

- - -

Lietuvos geodezininkų ir matininkų sąjunga, kodas 302991894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 36-11
Pranešimo Nr. 2779934

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: KAZYS PLESKIS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Žalias žingsnis", kodas 302991912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2779935

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: LILIANA RADZEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Palangos balandininkų klubas, kodas 302990536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 37
Pranešimo Nr. 2779936

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: REINOLDAS LIAUDANSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gordon Service", kodas 302993870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2779937

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Breiva", kodas 302993863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779938

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ponas Dviratis", kodas 302993404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-11
Pranešimo Nr. 2779939

Įregistravimo data: 2013-02-06.

- - -

MB Inmaris, kodas 302993393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2-11
Pranešimo Nr. 2779940

Įregistravimo data: 2013-02-06.

- - -

VšĮ Vilniaus miesto "Žalgirio" dziudo sporto klubas, kodas 302992366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 2779941

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ŽILVINAS BLIZNIKAS, Direktorius.

- - -

Kazlų Rūdos trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302992373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 9-30
Pranešimo Nr. 2779942

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: AUŠRYTĖ RAMANAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Moller Auto Savanoriai", kodas 302992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2779943

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: LINAS VYTAUTAS KARLAVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

Fresenius Kabi Baltics UAB, kodas 302992398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-22
Pranešimo Nr. 2779944

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: VIOLETA BAJELIENĖ. Akcijų skaičius: 2762 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1381000 Lt.

- - -

UAB "TRANSTEKUS", kodas 302992409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2779945

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

GPR Group, UAB, kodas 302992416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-25
Pranešimo Nr. 2779946

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: GEDIMINAS SMUIKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

IĮ "ROGELOXY", kodas 302992423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rubelninkų k. Klevų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2779947

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: VIKTAR DZIKOVICH.

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779948

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Senieji Pilėnai", kodas 302992448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779949

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

VEPVAVET, UAB, kodas 302992455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2779950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ROBERTAS GIEDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grinway", kodas 302986363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2779951

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: DALIA LIEPUONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Appollo Textile", kodas 302992462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779952

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Aversus, kodas 302992494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2779953

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779954

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "DD grupė", kodas 302992505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2779955

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: DALIA BLAŽIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Giedrena", kodas 302992512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26
Pranešimo Nr. 2779956

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: RENATA ZAKAREVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 11

UAB "A.R.T.I.K. 94", kodas 302992537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779957

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Pirmadienis, kodas 302992850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 2779958

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: JOLITA BENETIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Cigman", kodas 302992875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 2779959

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MARIUS DARČIANOVAS.

- - -

UAB "Midrum", kodas 302992868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2779960

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autocentrum24", kodas 302992882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 2779961

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: GRZEGORZ JOZEF CISZEWSKI.

- - -

UAB NORIDEA, kodas 302992918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 73
Pranešimo Nr. 2779962

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: DANGUOLĖ KEMĖŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kaseta", kodas 302992925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-45
Pranešimo Nr. 2779963

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: GEDIMINAS MIKALIŪNAS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 12

- - -

MB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 2779964

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MINDAUGAS KONDROTAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Asociacija "Kadujo", kodas 302992957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-76
Pranešimo Nr. 2779965

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: LAURA LUKENSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Šarvytela", kodas 302992964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Stulgių k. Rėzgalių g. 1
Pranešimo Nr. 2779966

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ŠARŪNAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2779967

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: VYGANTAS SKESTENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AVILAN", kodas 302993361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2779968

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: ARNAS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Bunikių kaimo bendruomenė "Kregždantė", kodas 302993386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bunikių k. Salos g. 4
Pranešimo Nr. 2779969

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: JOLITA BERŽVINSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "BALDMEDA", kodas 302992359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 2779970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MARIUS PETKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2779971

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: MANTAS STEPANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Laisvyda, kodas 302993379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 21C-7
Pranešimo Nr. 2779972

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: DAIVA GUDELIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vendora", kodas 302993450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2779973

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "VIZAŽAS", kodas 302993468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 2779974

Įregistravimo data: 2013-02-06. Vadovas: NORVILĖ DOVYDAITĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SPORTUI", kodas 122586588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-6
Pranešimo Nr. 2779912

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Šukelovič firma "ABUNDA", kodas 122803337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 24-143
Pranešimo Nr. 2779913

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Žaliasis papartis", kodas 125983890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2779914

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Domino firma "Rimdoma", kodas 134178822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 46
Pranešimo Nr. 2779915

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdo transportas", kodas 135777935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779916

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Terra florida", kodas 136054684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-45
Pranešimo Nr. 2779917

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ravytas", kodas 148132482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2779918

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Didžiasalio verslo iniciatyvų paramos fondas, kodas 155636365
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 2779919

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jolantos Virginijos Morkūnienės IĮ, kodas 302445564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 41
Pranešimo Nr. 2779920

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Anovit", kodas 300604174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-3
Pranešimo Nr. 2779921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kseridanas", kodas 300618213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114C-12
Pranešimo Nr. 2779922

Išregistravimo data: 2013-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

R. Vičiulienės komercinė įmonė, kodas 163346867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Liepų g. 4-8
Pranešimo Nr. 2779547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

MB Pirmadienis, kodas 302992850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 2779548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BORTOSA, kodas 302963980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISILDA", kodas 178274498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2779551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 2779552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-06).

- - -

UAB "ADMINISTRY", kodas 302327473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 2779553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31);
Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 2779554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26-4
Pranešimo Nr. 2779555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Tamaševičiaus įmonė, kodas 145644328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-3
Pranešimo Nr. 2779556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-04).

- - -

R. Martinaičio įmonė, kodas 163335995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 56
Pranešimo Nr. 2779557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

V. Ruginio gamybinė - komercinė firma, kodas 163341934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 2779558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "SL Mobile", kodas 302687418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 2779559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros atšaukimo įregistravimo (2013-01-08);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-01-08).

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 2779560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Nika", kodas 132798970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-17
Pranešimo Nr. 2779561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 18

Romo Būtenio prekybos įmonė, kodas 179363238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 2779562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinių projektų rengimas", kodas 300898594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-36
Pranešimo Nr. 2779563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Albino Gerulio prekybos įmonė, kodas 179364297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 2779564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "AGROKURAS", kodas 125691256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2779565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-28).

- - -

UAB "RIGISTA", kodas 302546677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 2779566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB "Utopus Apps", kodas 302652004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 2779567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 19

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB "EUROPARAMA", kodas 110880475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2779568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB DECO BALTIC, kodas 302961940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2779569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturys-14", kodas 302888969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Vyturio g. 14-7
Pranešimo Nr. 2779570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Litkom", kodas 302983940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 29B-2
Pranešimo Nr. 2779571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2779572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2779573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-05).

- - -

Intellismiths, MB, kodas 302988880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 4-30
Pranešimo Nr. 2779574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-06).

- - -

A. Paliokienės įmonė, kodas 279909930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 10-4
Pranešimo Nr. 2779575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "DOLNERA", kodas 302965376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2779576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05);
Užsienio asmens pasas (2013-02-05).

- - -

UAB "Vidveda", kodas 300787747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216F
Pranešimo Nr. 2779577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "IndEx Logistics", kodas 302921650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 2779578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-06); Pažyma / JAR-IKD Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06).

- - -

UAB "REGAND KOMPANI", kodas 302562471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2779579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Navector"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-06).

- - -

UAB Dentamax, kodas 302978060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2779580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Jono Kvakšio personalinė įmonė, kodas 178300167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl.
Pranešimo Nr. 2779581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Tauragės r. Batakių vidurinė mokykla, kodas 190469322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2779582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PB EKSPRESAS", kodas 125762290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 2779583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-30);
Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumenda", kodas 149923624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 22

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 29A
Pranešimo Nr. 2779584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Archyvavimo sprendimai", kodas 301621543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18
Pranešimo Nr. 2779585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTA", kodas 120360327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-31
Pranešimo Nr. 2779586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-02-06);
Įstatai (2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-06);
Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

UAB "RETAL Europe", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2779587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2779588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Krovinių vežimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191994433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2779589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių, vadovo duomenų
ir įstatų įtraukimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto narių ir vadovo išrinkimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 23

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2779590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-01-30).

- - -

UAB "SERBIS", kodas 302470432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-77
Pranešimo Nr. 2779591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2779592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Senieji Pilėnai", kodas 302992448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

VEPVAVET, UAB, kodas 302992455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2779594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "SP UMARAI", kodas 302392250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. 10
Pranešimo Nr. 2779595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 2779596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-01).

- - -

E. Srėbaliaus individuali įmonė, kodas 163343757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 2779597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2779598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Technical Services", kodas 301533851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 14-33
Pranešimo Nr. 2779599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2013-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 2779600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-211
Pranešimo Nr. 2779601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Kraujo donorystės centras", kodas 110509057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 2779602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-05).

- - -

UAB "EJAZ Transport", kodas 302564038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 31A-10
Pranešimo Nr. 2779603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-18 (2013-02-01).

- - -

MB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 2779604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Montrose Pharma", kodas 300998573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2779605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 150022299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-25
Pranešimo Nr. 2779606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 26

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2779607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-04).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Kupiškio skyrius, kodas 165386166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2779608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2013-02-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko
rinkimų (2013-02-04).

- - -

MB "Renje", kodas 302983463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100-38
Pranešimo Nr. 2779609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-04).

- - -

Z. Liaudansko įmonė, kodas 148192084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šlepečių k. Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 2779610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2013-02-04); Nuostatai (2013-02-04); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Common Sense Solutions", kodas 300630048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 2779611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 27

- - -

UAB Autotops, kodas 302633370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2779612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 2779613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-02-04);
Nuostatai (2013-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos pavirtinimo (2013-02-04).

- - -

UAB "B.S. TRANS", kodas 300994742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2779614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-04).

- - -

Rimanto Maurico paslaugų įmonė, kodas 179362517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 2779615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2779616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 2779617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų, įgaliojimų atstovauti
bendrovę suteikimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdybos nario
rinkimų, įgaliojimų pasirašyti pakeistus įstatus ir atstovauti bendrovę suteikimo (2013-02-01); Užsienio asmens pasas
(2013-02-01).

- - -

Daugiabučio namo Žalgirio g. 93, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 301693852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93-39
Pranešimo Nr. 2779618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Popieriaus g. 16
Pranešimo Nr. 2779619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 165250935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1-319
Pranešimo Nr. 2779620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ MECHANIZACIJA", kodas 121487587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 2779621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

MB ERBIL COMPANY, kodas 302920413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2779622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos, narių ir atstovo duomenų
įregistravimo (2013-02-06); Nuostatai (2013-02-06); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo, atstovo paskyrimo (2013-02-06); Sprendimas / Dėl naujų bendrijos narių priėmimo (2013-02-06);
Užsienio asmens pasas (2013-02-06); Užsienio asmens pasas (2013-02-06).

- - -

UAB "PATRIK", kodas 302664914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šiaulių g. 9-47
Pranešimo Nr. 2779623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-02-06);
Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

Transpela, UAB, kodas 302862878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2779624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2779626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Statybininkų g. 52-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52
Pranešimo Nr. 2779627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 30

- - -

UAB "EG Consulting", kodas 302939997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2779628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profsąjungų federacijos VĮ "Tauragės regiono keliai" Jurbarko kelių tarnybos
pirminė organizacija, kodas 158347451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Paulaičio g. 11
Pranešimo Nr. 2779629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvas vėjas", kodas 300128953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 34-18
Pranešimo Nr. 2779630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-06).

- - -

UAB INSCOCO, kodas 302975438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

274-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 89 savininkų bendrija "IVETTA", kodas 124982287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-11
Pranešimo Nr. 2779632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-23); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo
bei valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (1999-08-18); Įstatų pakeitimai (1999-08-18); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (1999-08-18); Įstatai (1995-12-20); Prašymas / Dėl
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "STAK", kodas 302756693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Užupių g. 21
Pranešimo Nr. 2779633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Vista", kodas 153698051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 2779634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 165230719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Radvilų g. 31
Pranešimo Nr. 2779635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Gintauto Čiesiūno personalinė įmonė, kodas 178286276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k.
Pranešimo Nr. 2779636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Motiejausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164225936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2779637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą
(2013-02-01); Nuostatai (2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą
(2013-02-01).

- - -

A. Gerulio komercinė įmonė, kodas 163330724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 2779638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Baltekus", kodas 302810244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2013-02-01);
Reorganizavimo sąlygos (2013-02-01).

- - -

R. Puidoko individuali įmonė, kodas 163356822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 4-35
Pranešimo Nr. 2779640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Midrum", kodas 302992868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2779641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Farberis", kodas 133215919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242C
Pranešimo Nr. 2779642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-05).

- - -

UAB "Surana", kodas 302833378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 33

UAB "Grąžulas", kodas 175855217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2779644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistena", kodas 175880576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 2779645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04).

- - -

V. Mankauskienės firma "Valūnė", kodas 133878323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-14
Pranešimo Nr. 2779646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robusta", kodas 168028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2779647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kutučio automobilių remonto dirbtuvės, kodas 178623551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Klevų g. 9A
Pranešimo Nr. 2779648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Lukovskio veterinarinė klinika, kodas 178640134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k.
Pranešimo Nr. 2779649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 34

- - -

UAB "Vilgitra", kodas 301531971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 2779650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-24 (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELA", kodas 178291451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2779651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Stasės Remeikienės įmonė, kodas 179870490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Oranžerijos g. 16
Pranešimo Nr. 2779652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "NS Consulting", kodas 302766538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2779653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-29).

- - -

UAB "TOMVISTA", kodas 301693749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-15
Pranešimo Nr. 2779654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Individuali įmonė "ART IMPEKS", kodas 302664565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2-116
Pranešimo Nr. 2779655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-04).

- - -

E. Dirgėlos įmonė, kodas 163337850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 2779656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-30); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

A. Lauraičio firma, kodas 135616921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 176A
Pranešimo Nr. 2779657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2013-02-05); Nuostatai (2013-02-05).

- - -

UAB "ERANTEMA", kodas 302985514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2779658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-06); Akcininkų sąrašas (2013-02-06);
Užsienio asmens pasas (2013-02-06).

- - -

Irenos Mosteikienės įmonė, kodas 169226091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 2779659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-05); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo bankrutavusia.
Įsiteisėjimo data 2013-02-01 (2013-02-05).

- - -

Kaimų bendruomenė "Betygala", kodas 172777044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 36

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Dubysos g. 8
Pranešimo Nr. 2779660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-01-28).

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2779661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekotech", kodas 302597579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Žalioji g. 9-8
Pranešimo Nr. 2779662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Kniaudiškių g. 73-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288015
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 73
Pranešimo Nr. 2779663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2779664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaiškūno mašinų remonto dirbtuvės, kodas 178607351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios skg. 12-1
Pranešimo Nr. 2779665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Gečo įmonė, kodas 163365643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 25-17
Pranešimo Nr. 2779666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB Specialusis Servisas, kodas 302963998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Joninių g. 8-4
Pranešimo Nr. 2779667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-04);
Protokolas / Bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-04).

- - -

UAB "Airista", kodas 300145803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 2779668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-01-31); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKOLIKA", kodas 123642189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 2779669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 155645567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 35-7
Pranešimo Nr. 2779670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2013-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 38

- - -

UAB "Durisolis ir partneriai", kodas 300569289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 27
Pranešimo Nr. 2779671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2779672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-01);
Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Vairas", kodas 165229898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g.
Pranešimo Nr. 2779673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 165230676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 3
Pranešimo Nr. 2779674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-04-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-05); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Breiva", kodas 302993863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grožio studija", kodas 302649809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2779676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-06).

- - -

UAB MS Baltic, kodas 302663456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2779677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akciniko duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Baltreka", kodas 301674649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2779678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-01-31).

- - -

UAB "AUTOBLEIRAS", kodas 300024043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2779679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Ritos Karbočiuvienės personalinė įmonė, kodas 178286080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k.
Pranešimo Nr. 2779680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-12-07); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 40

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 2779681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas
(2013-02-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATLITA", kodas 110806877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Senasis Trakų pl. 14
Pranešimo Nr. 2779682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Positron Science Inc.", kodas 302612999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Rudgalvytės komercinė įmonė, kodas 163328659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 2779685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Romo Krivkos individuali įmonė, kodas 178314672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Magūnų k.
Pranešimo Nr. 2779686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 41

UAB "Svealita", kodas 300062909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 6-33
Pranešimo Nr. 2779687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas
(2013-02-04).

- - -

UAB MOPETA, kodas 302963959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-01).

- - -

R. Janauskienės prekybos įmonė, kodas 163356256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl.
Pranešimo Nr. 2779689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Dementjevo įmonė "Paukštis", kodas 178654116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 2779690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Litrecas", kodas 302505082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2779691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31);
Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

Genovaitės Navickienės įmonė, kodas 170677682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 42

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2779692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-28); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-28).

- - -

UAB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2779693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-02-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-01).

- - -

Šatraminių kaimo bendruomenė, kodas 300634018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šatraminių k. Erlos g. 14
Pranešimo Nr. 2779694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2013-01-30).

- - -

Sporto klubas "Ritmas", kodas 163531150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 2779695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimo (2013-01-31).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 2779696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

Vandos Andrulienės prekybos įmonė, kodas 179350358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2779697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "ORTIN", kodas 302500142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 5-60
Pranešimo Nr. 2779698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-19 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 2779699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2779700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

UAB SPEC LT, kodas 302850840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2779701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 44

UAB "Tikritus", kodas 256871940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 2779702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Dėl socialinės įmonės statuso panaikinimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Požeminių tinklų statyba", kodas 300154325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19-21
Pranešimo Nr. 2779703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Geodeziniai matavimai ir projektavimas");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl 2012-12-10 d. sprendimo 4.2
punkto pakeitimo (buveinės adreso) (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-01).

- - -

UAB Medicinos paslaugų ir informacijos valdymo centras, kodas 126299322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2779705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-24
Pranešimo Nr. 2779706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB "DOOR Training and Consulting Baltic", kodas 300042778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2779707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-02-05);
Įstatai (2013-02-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-05);
Įgaliojimas (2013-02-05).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2779708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Ginalinas", kodas 302469985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2779709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo keitimo (2013-02-04).

- - -

V. Narkevičienės įmonė "Pas Violetą", kodas 178657945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2779710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB Dipolis.com, kodas 302928709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bijotės g. 2
Pranešimo Nr. 2779712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 46

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 2779713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Dėl Šilumos tiekimo licencijos pakeitimo, papildant veiklos
teritoriją ir suteikiant teisę verstis šilumos tiekimo veikla Panevėžio rajono savivaldybėje - Krekenavos miestelio ir
Žibartonių kaimo teritorijose (2013-02-05).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-18
Pranešimo Nr. 2779714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

E. Petriko įmonė, kodas 163374126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 17
Pranešimo Nr. 2779715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Cargo and go", kodas 300565668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2779716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-05); Įgaliojimas (2013-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-31 (2013-02-05).

- - -

UAB "Rasmeda", kodas 300144288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 2779717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-17 (2013-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 47

UAB "SINTIVA", kodas 302616339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 2779718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05).

- - -

UAB "JRR", kodas 302554478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 2779719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

I. Činčikienės firma "Nirena", kodas 178666385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 2779720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Činčikienės firma "Mirena"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TOYTEKS", kodas 110759356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2779721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velsa", kodas 301681540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 11A
Pranešimo Nr. 2779722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

L. Latakienės firma "Dygsnelis", kodas 163328844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaičių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2779723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Klaipėdos rajono Agluonėnų pagrindinė mokykla, kodas 191787872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2779724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Užmiesčio rojus", kodas 178325925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-32
Pranešimo Nr. 2779725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2779726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cavalier Baltic", kodas 302653661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2779727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2779728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 2779729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

UAB "ARD Capital", kodas 302799417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2013-02-01);
Reorganizavimo sąlygos (2013-02-01).

- - -

UAB "Statybų verslo centras", kodas 300531858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2779731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB "REVERO GROUP", kodas 302441701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2779732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05).

- - -

Algimanto Dadūros gamybinė komercinė firma, kodas 179359492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 128-4
Pranešimo Nr. 2779733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 2779734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2779735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tika", kodas 174917114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k.
Pranešimo Nr. 2779736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vižinta", kodas 183681271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 2779737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-06 (2013-02-06).

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2779738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GeoLT", kodas 300860597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 2779739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 51

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1/ Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 2779740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "Interlude", kodas 302915409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2779741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Užsienio asmens pasas (2013-02-04).

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2779742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Vartų bendruomenė, kodas 165252943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vartų k.
Pranešimo Nr. 2779743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2779744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-05).

- - -

Individuali įmonė "Romalita", kodas 163361627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2779745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-24); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, naujos nuostatų redakcijos
patvirtinimo (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2004-12-20); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Ritos Pocienės individuali įmonė, kodas 179416445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 2779746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso
įregistravimo.

- - -

UAB "Pajūrio ramuma", kodas 300637434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2779747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-01); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Panevėžio rankinio klubas "Grifas", kodas 191779968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2779748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. (2013-02-05).

- - -

V. Skėtrio individuali įmonė "Oldeta", kodas 179372810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 2779749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidroprojektas", kodas 144084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 29A
Pranešimo Nr. 2779750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Kniaudiškių g. 69-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148307177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 69
Pranešimo Nr. 2779751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB RYČA, kodas 302923480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 2779752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Lazdijų rajono literatų klubas "Jotvingis", kodas 265251080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 2779753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-08-08);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

Kniaudiškių g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 23-5
Pranešimo Nr. 2779754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AREKA", kodas 144623021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 2779755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMRA", kodas 286155320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2779756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Gordon Service", kodas 302993870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė, kodas 300031486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 17
Pranešimo Nr. 2779758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo ir naujo nario rinkimų (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Sodyba", kodas 174913589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 2779759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UWEG", kodas 302685876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-56
Pranešimo Nr. 2779760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Užsienio asmens pasas (2013-02-01).

- - -

UAB "Euro logs", kodas 302783249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7-32
Pranešimo Nr. 2779761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-01).

- - -

UAB "Baldėja", kodas 300103302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 2779762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "NAUJOS SISTEMOS", kodas 300055042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2779763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Moner Life", kodas 302981380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-125
Pranešimo Nr. 2779764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

V. Vėlavičiaus komercinė įmonė, kodas 163344282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k.
Pranešimo Nr. 2779765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ZSTATYBA", kodas 300713679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 104-46
Pranešimo Nr. 2779766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasėk pats", kodas 179754895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2779767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Romo Kazakevičiaus prekybos įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2013-02-04);
Pertvarkymo aktas (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-02-04); Pažyma
apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Appollo Textile", kodas 302992462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grinway", kodas 302986363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2779769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Briaunienės individuali įmonė, kodas 135792271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-26
Pranešimo Nr. 2779770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

Politienės kirpykla, kodas 178624468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2779771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arvydo Mockaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302977460
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-40
Pranešimo Nr. 2779772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos fondas "Civis activus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2013-02-01).

- - -

J. Guobienės individuali įmonė, kodas 179360651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 19-2
Pranešimo Nr. 2779773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 2779774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-02-04).

- - -

Antano Milašausko gamybos įmonė, kodas 179366686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 76
Pranešimo Nr. 2779775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Jugima", kodas 302802436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 2779776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Vestrus" prekyba, kodas 300597751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 2779777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 58

- - -

UAB "Gintla", kodas 300622457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 23-30
Pranešimo Nr. 2779778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2013-02-05); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013 m.
sausio 18 d. padarytos klaidos ištaisymo, įsiteisėjo 2013-02-05 (2013-02-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-01-26 (2013-02-05).

- - -

UAB "Phoenix Auto Parts", kodas 302798411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2779779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Įgaliojimas (2013-02-04).

- - -

UAB "BioResource", kodas 302698934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2779780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

T. Gelžinio įmonė, kodas 160420839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 2779781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-25); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

A. Bajalio komercinė firma, kodas 179370389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Draudenių g. 7
Pranešimo Nr. 2779782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 59

MB MIGVIDA, kodas 302987554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-52
Pranešimo Nr. 2779783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-04);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-04).

- - -

Parko g. 33-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33
Pranešimo Nr. 2779784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.

- - -

Šv. Pranciškaus ir šv. Bernardino vienuolynas, kodas 192095229
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2779785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio tradicinės
religinės bendrijos vardu, duomenų įtraukimo (2013-02-05); Teisingumo ministerijos išvada (2013-02-05).

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2779786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-02-05);
Įstatai (2013-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-05).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 2779787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vagolita Wagons", kodas 302652538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2779788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Jonavos rajono Upninkų kaimo bendruomenės asociacija, kodas 300671034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 2779789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2013-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-23).

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-111
Pranešimo Nr. 2779790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-06).

- - -

UAB "Foresteda", kodas 175004647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jubiliejinė g. 3
Pranešimo Nr. 2779791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma (2008-09-19).

- - -

A. Einikio medienos apdirbimo įmonė, kodas 163356441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl.
Pranešimo Nr. 2779792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Vaclovo Martinkaus individuali įmonė, kodas 172371741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Šlaitų g. 8
Pranešimo Nr. 2779793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2013-02-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 2779794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "MA GROUP", kodas 302546054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2779795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28).

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 29A
Pranešimo Nr. 2779796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Nojutas", kodas 300542406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėzuitų skg. 3
Pranešimo Nr. 2779797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2779798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2013-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 62

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 2779799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-06).

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 2779800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 120A-2
Pranešimo Nr. 2779801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

UAB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2779802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "NERTIMĖJA"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-02-05); Įstatai (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05); Užsienio asmens pasas (2013-02-05).

- - -

UAB "EVOMEDA", kodas 300131853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30-38
Pranešimo Nr. 2779803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 63

UAB "MONOLITT", kodas 302632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

MB ALGOWORK, kodas 302993920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-7
Pranešimo Nr. 2779805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Investicijų vystymas", kodas 302454307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2779806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-07-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Elonos Pečiukaitienės personalinė įmonė, kodas 178298969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 13-35
Pranešimo Nr. 2779807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kęstučio Jankausko personalinė įmonė, kodas 178290545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Paširvinčio k.
Pranešimo Nr. 2779808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-03-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ilonos Vėjelienės personalinė įmonė, kodas 178303277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Varanavos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2779809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Litgerma", kodas 302426044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 4-34
Pranešimo Nr. 2779810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivora" ir Ko, kodas 135863544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 2779811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Swed Trading Group", kodas 302687699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2779812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04).

- - -

UAB "TransCAT Baltic", kodas 302573012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2779813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-04); Įgaliojimas (2013-02-04); Užsienio asmens
pasas (2013-02-04).

- - -

UAB "Belreal", kodas 302711221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 52-18
Pranešimo Nr. 2779814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2013-02-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-05); Įgaliojimas (2013-02-05).

- - -

R. Grimalio gamybinė - komercinė firma, kodas 163323726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Nibrų k.
Pranešimo Nr. 2779815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 2779816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

Motor AGE, MB, kodas 302985471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabradės g. 22
Pranešimo Nr. 2779817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-04).

- - -

Kultūros ir švietimo uždaroji akcinė bendrovė "ŽINIA", kodas 120214354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 107-28
Pranešimo Nr. 2779818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "Instus", kodas 300931667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45-28
Pranešimo Nr. 2779819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 66

- - -

UAB "HEWPACK INVESTICIJOS", kodas 300005324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 2779820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litopus", kodas 302810237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB Mokslinių tyrimų plėtros laboratorija, kodas 302951437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 2779822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Sakera", kodas 300099569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 43
Pranešimo Nr. 2779823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "TOLECO", kodas 301160587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 2779824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "Semlita", kodas 150063342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2779825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

L. Šemetulskio įmonė, kodas 163365262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 2779826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

E. Žemgulio individuali įmonė, kodas 163357543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2779827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 2779828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo skyrimo
(2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB Aversus, kodas 302992494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2779829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Genio medis", kodas 145863681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 69-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2779830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Zenora", kodas 162540374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 2779831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEGA Consult", kodas 300821854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2779832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VG Malerfirma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-01-31).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2779833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01); Įsakymas /
Dėl įgaliojimų (2013-02-01).

- - -

IĮ "Akmensida", kodas 179866111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 44
Pranešimo Nr. 2779834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2004-12-14).

- - -

UAB "DOUGLAS LT", kodas 300072230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2779835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 69

Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-01);
Akcininkų sąrašas (2013-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir patikslintų
akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2012-12-20).

- - -

UAB "ATLANTIC FISH PRODUCTS", kodas 110761236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 2779836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakalas", kodas 178209372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Maišelių k.
Pranešimo Nr. 2779837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Algabas", kodas 126343014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 2779838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PREMMIER EU, UAB, kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-02-05); Įgaliojimas (2013-02-05).

- - -

UAB "PUDINGAS", kodas 123830159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-16
Pranešimo Nr. 2779840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JūrGenA", kodas 274919080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 2779841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Potvarkis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Turto rizikos valdymas", kodas 302713592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2779842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 2779843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei
įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Agnetė", kodas 300857722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 17
Pranešimo Nr. 2779844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04);
Steigėjo sprendimas (2007-05-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrošauklis", kodas 178243442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 13-4
Pranešimo Nr. 2779845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 2779846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2013-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-04); Įgaliojimas (2013-02-04); Akcininkų sąrašas
(2013-02-04).

- - -

IĮ "AOČ", kodas 300999561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 18-19
Pranešimo Nr. 2779847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRISTI", kodas 120999531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 3
Pranešimo Nr. 2779848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Gauchmano IĮ "KRISTI"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-02-04); Įstatai (2013-02-04); Savininko sprendimas / Dėl dalinio savininko 2013-01-14 sprendimo Nr.
KR13-1 pakeitimo (2013-02-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2779849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05); Įgaliojimas (2013-02-05).

- - -

UAB "SURFHOUSE", kodas 302529090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 2779850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Narbus", kodas 134485312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Antanų g. 1
Pranešimo Nr. 2779851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Akcinės bendrovės "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS" filialas "KLAIPSTATA", kodas 141921475
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 13-18
Pranešimo Nr. 2779852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Steigėjo sprendimas / Steigėjo valdybos posėdžio protokolas dėl filialo direktoriaus paskyrimo (2013-02-01); Steigėjo
sprendimas / Steigėjo valdybos posėdžio protokolas dėl filialo direktoriaus paskyrimo (2013-02-01); Nuostatai.

- - -

UAB "UNEX GROUP", kodas 302670917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilikonių k. Lapaučiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2779853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2779854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-01-30).

- - -

UAB "MPTI", kodas 300562647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-17
Pranešimo Nr. 2779855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "Slasta", kodas 300591481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 14-90
Pranešimo Nr. 2779856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXPOSEIT EAST", kodas 302414857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 16-oji g. 54
Pranešimo Nr. 2779857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-05); Įgaliojimas (2013-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-01 (2013-02-05).

- - -

Loretos Danielienės įmonė "ORACAL", kodas 185217946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 14-38
Pranešimo Nr. 2779858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-01-31).

- - -

F. Vaitkaus g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2779859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "EUROPARK VILNIUS", kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2779860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 74

sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-23).

- - -

UAB "Solvenikas", kodas 126183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2779861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

Kniaudiškių g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148306118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 26
Pranešimo Nr. 2779862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Mini Maxi Style", kodas 302432937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 2779863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-02-04).

- - -

Ukmergės karo istorijos klubas "1 - as LDK Didžiojo Etmono pėstininkų regimentas", kodas 300575452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 16-4
Pranešimo Nr. 2779864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB Ego Grupė, kodas 302501237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2779865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 75

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 2779866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSTEKUS", kodas 302992409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2779867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PI Efektas", kodas 302962896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 2779868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-21).

- - -

Antano Gestauto įmonė "Seifas", kodas 132228244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 85
Pranešimo Nr. 2779869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

Vlado Kirkicko gamybos įmonė, kodas 179362855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 19
Pranešimo Nr. 2779870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 174904572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 2779871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 76

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapineda GV", kodas 126002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 2779872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 2779873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orto4sport", kodas 302853815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 43
Pranešimo Nr. 2779874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI BANGA", kodas 222207270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2779875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

UAB "TANKOS", kodas 302333572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-35
Pranešimo Nr. 2779876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-01-28);
Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB Woodimpex, kodas 302446367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 2779877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAINETUS", kodas 125820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2779878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvikta", kodas 135005823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2779879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01); Užsienio asmens
pasas (2013-02-01).

- - -

Kauno apygardos administracinis teismas, kodas 188734347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 2779880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teismo pirmininko perrinkimo įregistravimo
(2013-01-29); Prezidento dekretas / Dėl pirmininko paskyrimo (2013-01-29); Prezidento dekretas / Dėl pirmininko
atleidimo (2013-01-29).

- - -

UAB "Metira", kodas 300074352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 2779881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-29 (2013-02-04).

- - -

UAB NOVUSTA, kodas 302884344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2779882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 60 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155311343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 2779883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-01-22).

- - -

UAB "LANGARAMA", kodas 302496007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-11
Pranešimo Nr. 2779884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

UAB "Expresstransport", kodas 135680030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 38
Pranešimo Nr. 2779885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

K. Lipinsko šašlykinė, kodas 178662554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 2779886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Kumpio įmonė, kodas 163335461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2779887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl savininko
ir pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirimga", kodas 161735492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Nagevičiaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 2779888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo apkeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas
(2013-02-04).

- - -

UAB "Headex", kodas 242156050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 2779889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2009-08-19).

- - -

UAB "Granesta", kodas 300773498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 2779890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05); Užsienio asmens pasas (2013-02-05).

- - -

MB "TORRINIJA", kodas 302899410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 2779892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-01).

- - -

UAB "JAVONA airi", kodas 302458825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2779893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-11-18 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB Žvėryno veterinarijos gydykla, kodas 124654130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 2779894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JK santechnika", kodas 302988097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2779895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko išregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

MB "DD grupė", kodas 302992505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2779896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Blisse", kodas 302655616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2779897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 81

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

UAB "A.R.T.I.K. 94", kodas 302992537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HILTĖJA", kodas 300603542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 18-36
Pranešimo Nr. 2779899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-05); Teismo nutartis / Teismo įsiteisėjimo data 2013-02-01 (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lina", kodas 159665325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.
Pranešimo Nr. 2779900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

D. Zaičinko įmonė, kodas 133473894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagarės g. 6A
Pranešimo Nr. 2779901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

A. Gadono firma, kodas 133289264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 26-15
Pranešimo Nr. 2779902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 82

- - -

A. Petkūno veterinarinė klinika, kodas 178627763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 2779903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ekolita", kodas 300027751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 2779904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Novalita", kodas 302665610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2779905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-06).

- - -

Alytaus kolegija, kodas 111965327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 17
Pranešimo Nr. 2779906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-04); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo ir pakeitimo (2013-02-04).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 158193747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Motiškių k.
Pranešimo Nr. 2779907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 178202246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 9-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-038 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2779908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC COMPOSITE CONSTRUCTIONS", kodas 300096726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2779909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RVS investicijos"); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Z. Barbšienės įmonė, kodas 163341891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 2779910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2779911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2013-01-15); Užsienio asmens pasas (2013-01-15).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


